



Föreningen Sörmlandsentomologerna

Verksamhetsberättelse för år 2020

Styrelsen har haft följande sammansättning: Janne Sjöstedt ordförande, Lea Pirttilahti vice ordf., Inger Nennesmo kassör, sekreterare Håkan Elmqvist och Göran Liljeberg halva tiden var. Torbjörn Brissman och Jukka Väytynen har varit revisorer det gagna året.

Staffan Kihl har varit redaktör för Graphosoma samt ansvarig för föreningens hemsida och medlemsregister. Anne-Marie Björn har fungerat som ansvarig för föreningens Facebookgrupp. Leif Svanblom har varit koordinator för faunaväkteriet i länet. Leif Svanblom och Lea Pirttilahti var föreningens delegater vid SEF:s årsstämma som inte blev av på det sedvanliga viset.

Det slutliga antalet betalande medlemmar vid årets utgång blev 85, glädjande nog en liten ökning jämfört med året innan.

Från länsstyrelser och kommuner har vi fått skrivelser, mestadels remisser angående nya naturreservat. Flera av remisserna har besvarats. Remisser och svar har lagts ut på föreningens hemsida. Jan Sjöstedt sitter i Naturvårdsberedningen i Nyköpings kommun som inte haft några möten detta Coronaår, bara underhandskontakter via e-post.

Styrelsen har haft 3 sammanträden under året.

Mötesverksamheten följde invanda och uppskattade traditioner. Året började med inomhusträffen *Öppet Hus* i Nyköping med 20 deltagare. Trevliga berättelser och bilder samt Karl Källanders bomb, Silverlinjerad rotfjäril återfunnen i Tornedalen. Första fyndet sedan 1847. *Årsmötet* den 14? mars (8 deltagare) i Studieförbundets lokaler i Nyköping. Föredrag av Håkan Elmqvist som visade en fin bildserie, mat och prat därtill. Hemma hos möte och Höstmöte i Gnesta blev inställt pga Corona.

Trädgårdsmässan Nordiska trädgårdar i Älvsjö 21-24 mars blev inställd.

Biologiska mångfaldens dag på Stendörren 19 maj blev inställd.

En exkursion genomfördes, spindel exkursion med 8 deltagare 22 augusti i trakterna kring Öster Malma under ledning av Kajsa Mellbrand.

Faunaväkteri har bedrivits med Leif Svanblom som koordinator samt Anneli och Staffan Kihl m.fl. som rapportörer.

Graphosoma utgavs med ett nummer i slutet av året. Återigen ett praktnummer med många trevliga och intressanta artiklar av ett mycket brett entomologiskt perspektiv. Dessutom med häftiga och vackra bilder. Vårt flaggskepp håller ställningarna i utbudet av liknande publikationer.

Hemsidan har varit en viktig och levande kontaktyta mot medlemmar och en intresserad allmänhet. Vår sida är fantastiskt fin och välskött tack vare Staffan.

Nyköping 2021-03-01

Jan Sjöstedt